

ZP.272.25.2020

### Wydział Zamówień Publicznych

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na zadanie pn. *Dostawa 3 samochodów osobowych 9. miejscowych łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, oraz autobusu minimum 18. miejscowego łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich*

W związku z wnioskami skierowanymi do Zamawiającego odnoszącymi się do przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa 3 samochodów osobowych 9. miejscowych łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, oraz autobusu minimum 18. miejscowego łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich*, po uzyskaniu informacji od Dyrektorów zainteresowanych jednostek udzielam odpowiedzi na następujące pytania:

#### CZĘŚĆ NR 1

1. „Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm i wysokości 2355 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 5986 mm i wysokości 2355 mm ze względu na wymiary garażu.

2. „Czy Zamawiający dopuści pojazd z hakiem holowniczym montowanym niefabrycznie?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z hakiem holowniczym montowanym niefabrycznie. Jednakże Wykonawca musi pamiętać, że hak holowniczy zarówno montowany fabrycznie, jak i niefabrycznie musi posiadać zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym (jest to badanie dodatkowe).

#### CZĘŚĆ NR 2

3. „Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm i wysokości 2355 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 5986 mm i wysokości 2355 mm ze względu na wymiary garażu.

4. „Czy Zamawiający dopuści serwis w odległości 60 km od siedziby Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwis w odległości 60 km od siedziby Zamawiającego.

5. „Czy Zamawiający dopuści pojazd z hakiem holowniczym montowanym niefabrycznie?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z hakiem holowniczym montowanym niefabrycznie. Jednakże Wykonawca musi pamiętać, że hak holowniczy zarówno montowany fabrycznie, jak i niefabrycznie musi posiadać zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym (jest to badanie dodatkowe).

CZĘŚĆ NR 3

6. „Czy Zamawiający dopuści światła doświetlające zakręty usytuowane w lampach przeciwmgielnych?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza światła doświetlające zakręty usytuowane w lampach przeciwmgielnych

DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI ZAMÓWIENIA

7. „Czy zamawiający przedłuży termin realizacji do połowy marca 2021 roku?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do połowy marca 2021 r., ponieważ Zamawiającego obowiązują terminy realizacji zadań, w tym płatności za pojazdy, które określone są w umowie z instytucją dofinansowującą tj. PFRON.

8. „Dotyczy warunków udziału w postępowaniu – rozdział 4 pkt. 4.3

*Mając na uwadze, iż postępowanie zostało podzielone na 4 części w tym jedną dotyczącą dostawy pojazdu do przewozu minimum 18 osób, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie referencji dotyczących dostawy pojazdu do przewozu osób ( 9 osobowy lub powyżej 20 osób) o wartości 200 000,00 PLN brutto?”*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga udokumentowania minimum jednego zrealizowanego zamówienia na dostawę pojazdu przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych na kwotę minimum 90.000,00 zł brutto (niezależnie ilu części dotyczy składana oferta) – warunkiem minimalnym jest wartość zamówienia oraz przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych, a także dostawa wykonana nie wcześniej niż w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Dlatego jeżeli Wykonawca udokumentuje wykonanie dostawy pojazdu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych o wartości 200 000,00 zł brutto oczywiście będzie spełniał warunek udziału w postępowaniu. Zamawiający nie precyzuje do przewozu ilu osób był zamawiany pojazd.

*W związku z powyższym Zamawiający dołącza osobny dokument z dnia 2 listopada 2020 r. pn. „Modyfikacja treści SIWZ nr 2”.*

GŁÓWNY SPECJALISTA  
  
mgr Barbara Petka